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Öğrenme Çıktıları 

El becerileri gelişir, 

Yaratıcılığı gelişir, 

Özgün oyuncak tasarımları oluşturabilir 
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MODÜL İÇERİĞİ 

Oyuncak Tasarımı Atölyesi Nedir? 

Eğlenirken öğreniyor, öğreniyorken üretiyoruz. 
Oyuncak Geleneği ile sağlıklı geri dönüşüm malzemeleriyle oyuncaklar üreten, bu oyuncakları 

rengarenk hale getiren oyuncak tasarım atölyemiz ile hem çocukların motor gelişimlerine hem de 

sosyal gelişimlerine katkı sunuyoruz. 

Oyuncak Tasarımı Atölyesi ile yeni nesillerin Kendioyuncağını yapmasını sağlıyoruz. 

Öğrencilerimizin Oyuncakçılık ile tanışmasını sağlarken, kendi oyuncaklarını üretme, tasarlama ve 
boyama imkanı sunuyoruz. 

Oyuncak Tasarımı Atölyesi, çocuk ve gençlere gerçek araç gereçlerle temel el becerilerini, 

koordinasyonu ve hayal gücünü kazandırmayı amaçlayan bir programdır. 

Bu programda temel Tasarım işleri, çocuk ve gençlerin yapabilecekleri şekilde basitleştirilmiştir. 

Oyuncak Tasarımı Atölyesi, en küçük yaşlardan itibaren bütün çocuk ve gençlerle 

uygulanabilecek bir programdır. 

 



Oyuncak Tasarımı Atölyesi Önemi ve Faydası 

* Oyuncak Tasarımı beceri temelli eğitim anlayışa tam destek sağlar. 

* Bu program içerik ve uygulama esasları itibariyle bireye, tüketime dayalı yaşam alışkanlıklarından 

sıyrılıp üretime katkı sağlamanın önemini fark ettirir. 

* Hem bireysel hem de iş birliğine dayalı çalışma alışkanlıklarını pekiştirir. 

* İnce ve kaba motor becerileri ile el göz koordinasyonunu geliştirir. 

* Zihinsel ve duygusal gelişime katkı sağlar. 
 

Atölye çalışmaları boyunca birey, bilgiyi tecrübeye dayalı edinirken beceriyi de uygulayarak kazanır. 

Böylece eğitimin yaşamsal ve anlamlı karşılığını keşfeder. Bu sayede öğrenme ve keşfetme 

motivasyonu artar, yaratıcılığı perçinlenir. 

 

 
Oyuncak Tasarımı Atölyesi eğitiminin kazanımları nelerdir? 

 
► El becerilerini geliştirmekte, 

► El - göz koordinasyonlarını güçlendirmekte, 

► 3 boyutlu düşünme ve tasarlama yeteneklerini pekiştirmekte, 
► Kendi oyuncağını üreterek özgüvenini arttırmakta, 

► Geleneksel bir değeri öğrenerek tarihimiz ve geleneklerimiz hakkında bilgi sahibi olmakta, 

► Gurup halinde aynı ham malzemeden farklı tasarım ve renklerde farklı oyuncaklar üreterek 

yeteneklerini keşfetmekte, 
► Eğlenceli vakit geçirmekte, 

► ve En nihayetinde kendi tasarladığı, ürettiği ve boyadığı oyuncağa sahip olmaktadır. 

 

 

 

 


